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UKS Skierniewicki Węgiel ma za sobą pierwsze, domowe starcie siatkarskiego sezonu 2024/2025. (fot. Adam Michalski)

Dziewięć męskich zespołów przystąpiło do walki o siatkarską II ligę w łódzkim. Ekipa UKS
Skierniewicki Węgiel Skierniewice, w sobotę (5.10) rozegrała pierwsze spotkanie przed
własną publicznością. Podopieczni Łukasza Drzewieckiego przegrali 0:3 z Resursą Łódź.

Do rozgrywek w III lidze panów przystąpiło 9 ekip: LKS Czarni Rząśnia, METPRIM Volley Radomsko,
Resursa Łódź, KS Wifama Łódź, PGE GiEK Skra II Bełchatów, MKS Bzura Ozorków, SMS PZPS III
Spała, MKS Volley Żelazny Opoczno oraz UKS Skierniewicki Węgiel Skierniewice.

Zespół Łukasza Drzewieckiego nie notuje dobrego startu w debiutanckim sezonie.Drużyna ze
Skierniewic po inauguracyjnej porażce, przegrała także w 2. kolejce. W sobotę (5.10), w hali przy
ulicy Pomologicznej lepsi okazali się siatkarze Resursy Łódź.

Mecz wyrównany był jedynie w pierwszej partii, w której do stanu 23:23 wszystko wyglądało
obiecująco. Po przegranym 23:25 gra miejscowych nie wzniosła się na poziom umożliwiający
nawiązanie walki z faworytem. Łodzianie gładko pokonali UKS w kolejnych partiach.



W kolejny weekend Skierniewicki Węgiel zagra w Łodzi z Wifamą.

W pierwszej fazie sezonu rywalizacja toczyła się będzie systemem każdy z każdym, mecz i rewanż.
Później rozpocznie się runda finałowa. Co ważne w tym etapie nie będzie uczestniczył zespół SMS
PZPS III Spała. Do finałów awansują zespoły, które zajmą cztery najlepsze miejsca w klasyfikacji po
rundzie zasadniczej. Gospodarzem trzydniowego turnieju będzie zwycięzca rundy zasadniczej.
Zespoły, które w finale zajmą dwa najwyższe miejsca zostaną zgłoszone do Polskiego Związku Piłki
Siatkowej celem udziału w barażach o II ligę.

Runda zasadnicza sezonu 2024/2025 rozpocznie się w najbliższy weekend, a zakończy 15 marca.
Turniej finałowy rozegrany zostanie pod koniec marca (28-30.03). Etap centralny zaplanowano na
kwiecień.
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